

Zasedací místnost č.301

příloha č.

specifikace místnosti	množství (m2)	obvod (bm)	kalkulovaný materiál	
parkety	55,270 m2	32,14	masivní dubové vlysy	
bordura	6,430 m2		masivní dubové vlysy	
Celkem	61,700 m2	32,14		
materiál	MJ	množství vč. prořezu	cena / jednotka	cena celkem bez DPH
masivní dubové vlysy 22x70x400mm, třídění: II	m2	65	790	51 350,00 Kč
sokl.lišta - Přírodní, lak (16x78mm)	bm	29,7	95	2 821,50 Kč
sokl.lišta - Přírodní, lak (16x38mm)	bm	10,8	65	702,00 Kč
lepidlo např. Mamut Glue	ks	11	120	1 320,00 Kč
tmel např. Pallmann Uni-kitt	l	10	250	2 500,00 Kč
povrch.úprava – Tvrdý voskový olej	l	10	890	8 900,00 Kč
materiál na borduru 20x170 mm	bm	40	300	12 000,00 Kč
lepidlo např. Ultrabond 990	kg	80	120	9 600,00 Kč
brusný materiál	m2	61,7	65	4 010,50 Kč
přídavný materiál (vruty, podložky, ...)	m2	61,7	30	1 851,00 Kč
podkladní KVH hranoly 40x60mm	bm	171	35	5 985,00 Kč
1. vrstva OSB desky tl. 18mm PD, nebroušené	m2	62,438	180	11 238,84 Kč
2. vrstva OSB desky tl. 12mm PD, nebroušené	m2	62,438	135	8 429,13 Kč
nízkoexpanzní pěna	ks	18	220	3 960,00 Kč
parketový tmel	ks	2	80	160,00 Kč
lepidlo např. Icema	ks	2	280	560,00 Kč
Celkem				125 387,97 Kč
práce	MJ	množství	cena / jednotka	cena celkem bez DPH
pokládka parket - lepení	m2	55,27	170	9 395,90 Kč
tmelení, broušení, lakování	m2	55,27	200	11 054,00 Kč
montáž bordury	bm	6,43	350	2 250,50 Kč
instalace KVH hranolů vč. vyrovnání	m2	61,7	150	9 255,00 Kč
montáž 2 vrstev OSB desek	m2	61,7	220	13 574,00 Kč
montáž sokl.lišt	bm	32,14	50	1 607,00 Kč
vyřezání prostupů pro elektroinstalaci (20*20)	ks	2	300	600,00 Kč
Celkem				47 736,40 Kč

Cena celkem bez DPH	173 124,37 Kč
Celkem včetně DPH 21 %	209 480,49 Kč